
 Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 
 

Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it 

Decreto del Direttore 

Oggetto: rettifica del Decreto del Direttore DSU n. 955/2019 Prot. n. 0069407 del 
25/11/2019 a contrarre semplificato per affidamento diretto del servizio di 
riqualificazione e riallestimento della Sala multimediale Geymonat del 
Dipartimento di Studi Umanistici per errata indicazione importo complessivo 
della spesa 

  

CIG: Z4D2A5B812  

CUP: H76C18000670001  

PROGETTO: SU.DIPECCELLENZA.FFO 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; 
VISTO il budget 2019 del Dipartimento di Studi Umanistici approvato dal Consiglio del 

Dipartimento di Studi Umanistici nella seduta del 25/10/2018; 
VISTO il bilancio unico di previsione di Ateneo per l’esercizio 2019, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione nella seduta del 14 dicembre 2018; 
VISTO il Decreto del Direttore DSU a contrarre semplificato per affidamento diretto del 

servizio di riqualificazione e riallestimento della Sala multimediale Geymonat del 
Dipartimento di Studi Umanistici, che autorizza, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 
a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento del servizio a favore dello Studio 
SAARI Architetti Associati, C.F./P.IVA 03471960272 con sede in Dorsoduro n. 
3228, 30123 Ufficio Amministrazione segreteria.dsu@unive.it Venezia, per un 
costo di euro 4.800,00 + IVA e oneri di legge, per un costo complessivo di euro 
6.002,40 comprensivo di IVA e oneri di legge; 

VISTO che a causa di un errore di digitazione il costo complessivo, lordo Ateneo, è pari ad 
euro 6.090,24 e non, come indicato nel sopracitato decreto euro 6.002,40; 

RITENUTO pertanto la necessità di dover correggere l’errore materiale, aggiornando l’importo 
del costo totale lordo Ateneo, quantificato in euro 6.090,24; 

VISTA la disponibilità di euro 6.090,24, voce di bilancio COAN A.C.03.07.03.01 “Lordo 
Incarichi profess. e occasionali – Altro” del Progetto di Eccellenza 
“SU.DIPECCELLENZA.FFO”, CUP: H76C18000670001, 

DECRETA 

Art. 1 di autorizzare la correzione dell’importo del costo lordo Ateneo di euro 6.090,24, 
lordo imponibile di euro 4.800,00+IVA e oneri di legge, relativa all’affidamento del 
servizio a favore dello Studio SAARI Architetti Associati, C.F./P.IVA 03471960272 
con sede in Dorsoduro n. 3228, 30123 Venezia; 

Art. 2 di autorizzare la correzione, aggiornando l’importo ad euro 6.090,24 della scrittura 
COAN anticipata n. 54623 del 06/11/2019, voce di bilancio “A.C.03.07.03.01 - 



 

Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it  

Lordo Incarichi profess. e occasionali – Altro” del Progetto di Eccellenza 
“SU.DIPECCELLENZA.FFO”, CUP: H76C18000670001 

 

Venezia, 

 IL DIRETTORE  
F.to Prof.ssa Giovannella Cresci 

 
 
 Visto: Il Segretario 
F.to Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 
 
 

(Decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii.) 


		2020-03-05T17:09:30+0100
	IT
	Giovannella Cresci




